様式第1号(第3条関係)

令和　　年　　月　　日

三郷市長　　　　　　あて
　　　　　　　　代表者氏名

三郷市町会等自治振興交付金交付申請書
三郷市町会等自治振興交付金の交付を受けたいので、三郷市町会等自治振興交付金交付要綱第3条の規定により下記のとおり申請します。

なお、交付金の交付については、指定預金口座への振り込みをお願いします。

記
1. 申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
（世帯数×590円＋55,000円）

2. 町会・自治会等の状況

	町会等名

	町会長等氏名

	町会長等住所
	三郷市

	電話番号
	（　　　）

	世帯数
	　　　　　　　　世　帯

	回覧枚数
	　　　　　　枚

　　※　世帯数、回覧枚数は４月１日現在とする。

 裏面あり
3. 自治振興活動・環境保全活動の状況（予定）

	事業名
	実施日
	活動内容

· 事業名、実施日は予定も含めること。

4. 交付金の振り込み先（変更のない場合でも記入してください。）

	金融機関名
	銀行・信用金庫・農協　　　　　　本・支店

	預金口座名義
	フリガナ

	預金口座番号
	普通・当座　　№

　　※　必ずフリガナを付けて、正確にご記入ください。

NO．